
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 24 date  01.06.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 GRUPI LEI Igli Deliallisi  VP Ndertim kapanoni Ishem, Durres Vendim per VNM Paraprake

2 PRO - FAST- SHPK Fredi Poci 

VP Ndertim shtese kompleksi Pro-Fast, 

perdorim thertore Boboshtice, Korce Refuzim per VNM Paraprake

3 I.XH.E.M Ilir Xhani VP Godine 2 kate + podrum Vlashaj, Maminas, Durres Vendim per VNM Paraprake

4 KOMUNA BUJAN Bujar Hasanpapaj VP Ndertim ujesjellesi Bujan, Kukës Vendim per VNM Paraprake

5

Komuna e Dropullit të 

Poshtëm "Ent PubliK" Dhimitri Maluqi VP Rikonstruksion I rruges hyrese te fshatit

Goranxi, Dropull I 

Poshtem, Gjirokaster Vendim per VNM Paraprake

6 E.M.K. Edmond Azisllari VP Ndertim 3 kate banimi Tirane Vendim per VNM Paraprake

7

BASHKIA DIVJAKE   

2819 Fredi Kokoneshi VP Sistemim dhe asfaltim I rrugeve Divjak, Fier Vendim per VNM Paraprake

8

BASHKIA DIVJAKE   

2821 Fredi Kokoneshi 

VP Ndertim dhe sistemim dhe asfaltim I 

rrugeve "Fitorja" Kongresi I manastirit" Mize, Divjak, Fier Vendim per VNM Paraprake

9 LAMNICA Adem Lamnica VP Shfrytezim I kromit me nentoke

Zona konkurruese 205/1 

Perroi I Propshtit, Bytyc, 

Kukes Vendim per VNM Paraprake

10 3 - D Edmond Dako VP Linje prodhimi betoni Shkozet, Durres Vendim per VNM Paraprake

11 JE & AL Ilir Efica VP Godine banimi 2 kate 

Rruga e Tallusheve, 

Kavaje, Tirane Vendim per VNM Paraprake

12 Astrit Mënalla Astrit Mënalla VP Kompleks Turistik me 10 vila banimi 

Parcela 12/c , Gjinar, 

Elbasan Vendim per VNM Paraprake

13 MALI LEZHE Alfred Mali VP Fabrike prodhim kepucesh Ishull-Shengjin, Lezhe, Vendim per VNM Paraprake

14 G & P Shefki Karamuca VP Kompleks vila individuale banimi Mullet , petrele, Tirane Vendim per VNM Paraprake

15 Italconstruzione Ornela Haxhiri Vp Kapanon Maminas, Durres Vendim per VNM Paraprake

16

A & A SECURITY 

SURVEY  Gazmir Arapi VP Godine Banimi Mat, Diber Vendim per VNM Paraprake


